Не уверены в работоспособности детали?

Мы поможем Вам продиагностировать в Скайпе!

MAIN ASSEMBLY (Page 6)

1 - Tie Bar MK3
71-002-04
2 - Support Spool
71-005
3 - Pivot Bush
71-010
4 - HINGE PLATE - AutoCreaser.
71-011
5 - TILT LEVER - MK2.
71-013-02
6 - Pad
71-015
7 - Shock Sleeve
71-016
8 - PLATE - Blanking - AutoCreaser.
71-018-02
9 - LOCKING STUD - Clamp
71-020
10 - Tilt Washer
71-025
11 - MAIN FRAME - AutoCreaser 50.
71-051-02
12 - AXLE - Main Wheels
71-052-01
13 - Blower Support
71-053-01
14 - PLINTH - AutoCreaser 50.
71-054-02
15 - WHEEL COLLAR - AutoCreaser 50.
71-055-01
16 - Add Assy Description
75-202-04
17 - Tower Blank - Op Side
75-208-01
18 - Tower Blank - Lay Side
75-208-02
19 - Fan Guard Assy
75-229-01
20 - HOOP HOOK.
78-057-01
21 - WHEEL TUBE - Op. Side - AutoCreaser 50.
91-006-05
22 - WHEEL TUBE - Lay Side - AutoCreaser 50.
91-006-06
23 - BUNG - Compressor - Ø25 Pipe.
91-025-04
24 - BUNG - Compressor - Ø40 Pipe.
91-025-05
25 - FAN HUB - SV190.
91-104-01
26 - LABEL - Lock
96-060
27 - NYLON WHEEL.
62-006
28 - Snap Bushing Ø33.3 x Ø38
601-015
29 - Tapered Ferrule
601-111
30 - NYLON SPACER - Ø7.94 x Ø4.34 x 6.35
605-058
31 - LOBE KNOB - Female - M8
606-035
32 - CIRCLIP - External - Ø15
615-014
33 - Wheel - Ø100
617-008
34 - FAN - PLASTIC 5 BLADE 6" CCW
621-025
35 - Blower SV190
621-032
36 - Screw - Pan Pozi Taptite - M4 x 6 Lg.
401-02-040-006
37 - Screw - Pan Pozi Taptite - M4 x 8 Lg.
401-02-040-008
38 - Screw - Pan Pozi Taptite - M4 x 12 Lg.
401-02-040-012
39 - SCREW - Countersunk Pozi Taptite - M6 x 8 Lg.
402-02-030-080
40 - Screw - Csk Hd. Taptite - M4 x 6 Lg.
402-02-040-006
41 - Screw - Csk Hd. Taptite - M4 x 8 Lg.
402-02-040-008
42 - SCREW - Socket Cap Head - M5 x 25 Lg.
403-01-050-025
43 - SCREW - Socket Cap Head - M6 x 10 Lg.
403-01-060-010
44 - SCREW - Cap Hd. - M6x 20 Lg.
403-01-060-020
45 - SCREW - Socket Csk Head - M6 x 12 Lg.
404-01-060-012
46 - SCREW - Socket Button Head - M8 x 16 Lg.
405-01-060-012
47 - SCREW - Socket Button Head - M8 x 10 Lg.
405-01-080-010
48 - SCREW - Socket Button Head - M8 x 16 g.
405-01-080-016
49 - SCREW - Socket Button Head - M8 x 50 Lg.
405-01-080-080
50 - Screw - Skt Set Screw - Flat Pt. - M4 x 6 Lg.
409-01-040-006
51 - Hex Hd. Setscrew - M6 x 12 Lg.
415-01-060-012
52 - NUT - Full - M6
461-01-060
53 - WASHER - Plain - M5
481-050
54 - WASHER - Plain - M6
481-060
55 - WASHER - Plain - M8
481-080
СЕРВИСНЫЕ УСЛУГИ

Наша компания осуществляется полное сервисное обслуживание полиграфической техники. Подберем машины под конкртные задачи и цели клиента.

Мы обеспечим:

Покупку/продажу оборудования для полиграфии или типографии, запасных частей и расходных материалов.

Доставку.

Диагностику (долгосрочную и одномоментную).

Ремонт любой сложности.

Техобслуживание оборудования (регулярное по договору или фактическому запросу).

Консультирование на производстве (офисе) либо в режиме он-лайн по Skype.

Мы решаем практически любые вопросы, связанные с обслуживанием полиграфической техники и всегда открыты для сотрудничества. Пишите и звоните, расскажем, покажем, сделаем.

Ответим быстро и по существу!

Преимущества Ком-Сервис

  1. Мы работаем быстро – реагируем на запрос в день обращения.
  2. Доставляем новое или б/у оборудование, запчасти, «расходники» напрямую из Европы или со складов Москвы.
  3. Немногие дилеры могут похвастаться оперативной доставкой до любой точки России и стран СНГ.Мы и не хвастаемся, а просто привозим запчасти в самые короткие сроки сразу в офис или на производство.
  4. У нас лояльные цены и скидки постоянным клиентам. Кризис в стране или нет, в этом вопросе мы придерживаемся экономически выгодного постоянства.
  5. Наши клиенты ценят взаимовыгодное сотрудничество. А вы?
  6. Менеджеры и инженеры из нашей команды в своем роде универсалы – они работают со многими видами оборудования и различных марок. Поэтому предоставят грамотную консультацию.
  7. Мы бесплатно и профессионально консультируем – есть сомнения какие запчасти или «расходники» стоит приобрести для оборудования? Позвоните нам, подробно расскажем.
  8. Мы оказываем весь спектр услуг по сервису оборудования – продажа, доставка оборудования, пуско-наладочные работы, диагностика, ремонт, обеспечение расходными материалами и запчастями, техническая поддержка не весь срок работы оборудования.
  9. А еще, мы ценим каждого клиента. Потому что работать честно действительно выгодно.

Вся информация на сайте размещена в целях предоставления возможности покупателю ознакомиться с услугами перед тем как ими воспользоваться и не является публичной офертой (статья 437 ГК РФ).
Вся информация взята в свободном доступе сети интернет или по запросу у дилера.

All information is taken freely available on the Internet or on request from the Dealer.
КомСервис
]